
ZARZĄDZENIE NR 14/2026 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2026 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z informacji o przyznaniu środków 
z Funduszu Pomocy, na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t. j. Dz. U. z 2025 poz. 337/ na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie – pismo Wojewody Podkarpackiego znak S-
III.3111.14.15.2026.ES z dnia 
20-01-2026 r. 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 1 505,02 zł 

– środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych o kwotę 1 505,02 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 1 505,02 zł z tego: 

– wydatki związane z nadaniem numeru PESEL w UG Lubaczów o kwotę 50,02 zł, 

– wypłata świadczeń rodzinnych o kwotę 1 455,00 zł. 

3. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: A86246C6-2537-4EC5-95C5-38A5D113146A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2026 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 26 stycznia 2026 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 318 840,85 50,02 318 890,87

75095 Pozostała działalność 0,00 50,02 50,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 50,02 50,02

855 Rodzina 7 061 702,00 1 455,00 7 063 157,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 455,00 1 455,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 455,00 1 455,00

Razem: 73 320 320,00 1 505,02 73 321 825,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A86246C6-2537-4EC5-95C5-38A5D113146A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2026 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 26 stycznia 2026 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 406 946,85 50,02 9 406 996,87

75095 Pozostała działalność 296 005,00 50,02 296 055,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 50,02 50,02

855 Rodzina 7 165 347,00 1 455,00 7 166 802,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 455,00 1 455,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 412,00 1 412,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 43,00 43,00

Razem: 76 822 320,00 1 505,02 76 823 825,02

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A86246C6-2537-4EC5-95C5-38A5D113146A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2026 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1

	pauza –
	ust. 3
	§ 2


